tramite la riqualificazione delle aree trattamentali”; 

CONSIDERATO che con la citata determina del 4 aprile 2025 n. prot. 

m_dg.DGCPC.04/04/2025.0000317.ID si era erroneamente proceduto all’accantonamento, ai sensi 

dell’art.113, comma 2, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, di un importo pari ad Euro 64.000,00 

(sessantaquattromila/00) per incentivi per funzioni tecniche in luogo del corretto importo di Euro 

72.000,00 (settantaduemila/00), di cui Euro 57.600,00 (cinquasettemilaseicento/00), pari all’ottanta 

per cento delle risorse finanziarie del fondo, in conformità alle previsioni di cui all’ art. 6 comma 2 

lett. b) del Decreto Ministeriale del 04/08/2021 n. 124; 

CONSIDERATO che con la determina m_dg.DGCPC.17/04/2025.0000388.ID del 17 aprile è stato,